
UCHWAŁA NR XXX/224/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. - wg treści stanowiącej 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2017 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) dochody i wydatki w kwocie 75.000 zł związane z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej„.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 47.642.132,61 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 47.215.604,61 zł,

2) majątkowe w kwocie 426.528,00 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 50.792.132,61 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 40.368.199,40 zł,

2) majątkowe w kwocie 10.423.933,21 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 3.150.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/224/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 24 sierpnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 398,00242 746,12 244 144,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 398,00 4 527,003 129,00

0830 Wpływy z usług 3 129,00 1 398,00 4 527,00

600 Transport i łączność 100 000,00303 148,00 403 148,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 203 148,00103 148,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 103 148,00 100 000,00 203 148,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 564,00509 713,00 512 277,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 564,00 512 277,00509 713,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 183 793,00 2 235,00 186 028,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 119,00 3 119,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 420,00 210,00 630,00

750 Administracja publiczna 315,00105 033,40 105 348,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315,00 11 315,0011 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 315,00 1 315,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 463,201 463,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 463,20 1 463,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 463,20 - 1 463,20 0,00

752 Obrona narodowa 582,841 500,00 2 082,84

75295 Pozostała działalność 582,84 582,840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 582,84 582,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 337,000,00 238 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 238 000,00 238 000,000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 238 000,00 238 000,00

75414 Obrona cywilna 337,00 337,000,00

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 337,00 337,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
21 758,0017 293 850,00 17 315 608,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 156,00 2 787 156,002 784 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 8 000,00 3 156,00 11 156,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 3 047,00 127 259,00124 212,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 485,00 3 047,00 14 532,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 555,00 9 686 693,009 671 138,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 15 555,00 215 555,00

758 Różne rozliczenia 28 619,0011 494 231,67 11 522 850,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 619,00 100 960,6772 341,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 72 341,67 28 619,00 100 960,67

801 Oświata i wychowanie - 11 167,00671 657,95 660 490,95

80101 Szkoły podstawowe 113,00 104 663,16104 550,16

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 000,00 113,00 7 113,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 11 280,00 207 992,00219 272,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 464,00 - 11 280,00 25 184,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 875,50336 544,31 460 419,81

85395 Pozostała działalność 123 875,50 460 419,81336 544,31

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

290 369,79 132 533,75 422 903,54

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

34 174,52 3 341,75 37 516,27

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

10 736,40 - 10 736,40 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 263,60 - 1 263,60 0,00

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 030,001 697 909,00 1 721 939,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289,00 325 539,00325 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 289,00 289,00

90002 Gospodarka odpadami 8 741,00 1 319 670,001 310 929,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 6 702,00 6 702,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 370,00 1 370,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 669,00 669,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00 75 000,0060 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 15 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 825,00107 101,75 121 926,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 525,00 104 426,75101 901,75

0830 Wpływy z usług 20 743,00 1 522,00 22 265,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 158,75 1 003,00 7 161,75

92195 Pozostała działalność 12 300,00 17 500,005 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 12 300,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 6 817,001 199,00 8 016,00

92601 Obiekty sportowe 6 817,00 6 817,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 6 817,00 6 817,00

47 090 178,27 47 642 132,61551 954,34Razem:

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/224/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 24 sierpnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 509,253 605 591,47 3 611 100,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 509,25 3 359 297,653 353 788,40

4270 Zakup usług remontowych 295 500,00 30 000,00 325 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 266 068,99 - 24 490,75 2 241 578,24

600 Transport i łączność - 493 963,455 089 039,89 4 595 076,44

60016 Drogi publiczne gminne - 493 963,45 3 129 353,963 623 317,41

4307 Zakup usług pozostałych 10 625,00 - 7 820,97 2 804,03

4309 Zakup usług pozostałych 1 875,00 - 1 380,17 494,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 126 062,00 - 190 475,80 1 935 586,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 832,29 - 250 585,53 681 246,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 441,00 - 43 700,98 135 740,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00322 743,80 367 743,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 365 599,28320 599,28

4300 Zakup usług pozostałych 72 868,00 45 000,00 117 868,00

750 Administracja publiczna 64 500,004 321 351,70 4 385 851,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 3 184 580,633 159 580,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 560,00 5 000,00 104 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 781,55 20 000,00 296 781,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 196 893,20176 893,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 10 000,00 45 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 620,00 10 000,00 63 620,00

75095 Pozostała działalność 19 500,00 382 289,87362 789,87

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 890,00 14 000,00 53 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 475,00 2 175,00

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 725,00 11 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 4 300,00 4 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 733 524,111 265 130,96 1 998 655,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 733 524,11 1 951 555,071 218 030,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 2 650,00 68 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 499,84 884,11 24 383,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 799 400,00 729 990,00 1 529 390,00

801 Oświata i wychowanie 29 564,0012 734 319,15 12 763 883,15

80101 Szkoły podstawowe 17 844,00 7 078 002,167 060 158,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 113 060,00 17 844,00 4 130 904,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 11 280,00 563 205,00574 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 715,00 - 11 280,00 388 435,00

80110 Gimnazja 23 000,00 2 062 832,852 039 832,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 327,00 23 000,00 1 252 327,00

852 Pomoc społeczna - 5 000,002 517 364,67 2 512 364,67

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 201 300,00206 300,00

3110 Świadczenia społeczne 206 300,00 - 5 000,00 201 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 875,50354 229,45 483 104,95

85395 Pozostała działalność 128 875,50 483 104,95354 229,45

3119 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 432,52 63 675,00 172 107,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 599,75 9 610,00 28 209,75

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 656,42 1 349,00 4 005,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 131,45 3 000,00 6 131,45

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 406,00 - 10 054,24 67 351,76

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 701,59 10 054,24 19 755,83

4307 Zakup usług pozostałych 68 009,37 61 824,21 129 833,58

4309 Zakup usług pozostałych 22 070,34 - 4 003,71 18 066,63

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 421,00 421,00

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 736,40 - 10 736,40 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263,60 - 1 263,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 902,373 427 110,29 3 452 012,66

90002 Gospodarka odpadami 7 172,00 1 319 670,001 312 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 229 009,00 7 172,00 1 236 181,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 145 450,00105 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 40 000,00 145 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 37 269,63 1 280 764,411 318 034,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 502,04 - 37 269,63 739 232,41

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 9 000,00 69 000,0060 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 9 000,00 69 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 45 130,3039 130,30

4300 Zakup usług pozostałych 30 662,08 6 000,00 36 662,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 557,582 273 943,78 2 308 501,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 257,58 1 112 238,021 089 980,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 612,41 - 1 500,00 320 112,41

4260 Zakup energii 157 942,00 - 13 102,78 144 839,22

4270 Zakup usług remontowych 72 202,94 10 200,00 82 402,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 222,01 27 561,36 272 783,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 639,33 - 901,00 19 738,33

92195 Pozostała działalność 12 300,00 515 263,34502 963,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148,40 250,00 1 398,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 401,60 6 000,00 29 401,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 794,34 11 000,00 161 794,34

4260 Zakup energii 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 579,00 - 4 700,00 80 879,00

4430 Różne opłaty i składki 1 390,00 250,00 1 640,00

926 Kultura fizyczna - 15 515,021 326 456,23 1 310 941,21

92601 Obiekty sportowe - 15 515,02 1 081 031,211 096 546,23

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 492,60 17 776,84 45 269,44

4300 Zakup usług pozostałych 9 396,00 5 729,07 15 125,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 880,29 - 58 865,30 677 014,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 223,84 19 844,37 144 068,21

50 240 178,27 50 792 132,61551 954,34Razem:

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/224/17 

Rady Gminy Żary 
z dnia 24 sierpnia  2017 r..  

  

 

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 878 152 

1. 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 200 000 

2. 600 60014 6300 Powiat Żarski 674 932 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1 520 

4. 852 85295 2710 Miasto Żary 1 700 

Dotacja podmiotowa: 680 000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 680 000 

Razem: 

 

1 558 152 

 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  543 000 

1. 754 75412 6230 
ZOW Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

150 000 

2. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 51 000 

3. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8 000 

4. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519 ze zm.)  

69 000 

5.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60 000 

6.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  205 000 

Dotacja podmiotowa: 3 500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 3 500 

Razem: 546 500 

 
 

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/224/17

Rady Gminy Żary

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5

14 645,40

600 60016 4300 Zakup i montaż luster drogowych 800,00

600 60016 6050

Utwardzenie placu i przystanku autobusowego 

wraz z odwodnieniem 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 045,40
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi gminnej 10 000,00

29 116,10
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż opraw oświetleniowych 6 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 360,67

921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 439,33

921 92195 4210

Prace na placu zabaw i boisku do piłki siatkowej 

(zakup elementów placu zabaw i materiałów do 

renowacji istniejących urządzeń) 1 300,00

921 92195 4300

Prace na placu zabaw i boisku do piłki siatkowej 

(transport piasku) 200,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 148,40
921 92195 4170 Organizacja imprez 851,60

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 016,10

926 92601 4210 Zakup lamp na kompleks sportowo- rekreacyjny 600,00

14 732,75
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 0,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe 10 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 432,75

9 666,55
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 666,55

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 4210 Wykonanie oświetlenia na boisku 2 400,00

20 963,59
600 60016 4300 Remont wiat przystankowych 2 963,59

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 800,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego 6 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów budowlanych do malowania 

elementów placu zabaw 500,00

921 92195 4210 Wyposażenie placu rekreacyjno- sportowego 6 000,00

921 92195 4300

Wyposażenie placu  rekreacyjno- sportowego 

(sporządzenie projektu zagospodarowania 

działki) 700,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 500,00

29 116,10

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Budowa  oświetlenia drogowego 12 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 116,10

921 92195 6050 Ogrodzenie placu zabaw 8 000,00

20 672,43

750 75095 4210

Zakup i montaż tablic informacyjnych do 

miejscowości 700,00

750 75095 4300

Zakup i montaż tablic informacyjnych do 

miejscowości 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 412,43

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 100,00

921 92109 6050 Zakup placu zabaw 14 760,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 700,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 800,00

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów-Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Sołectwo Drożków

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 10



23 787,85

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 600,00

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno-kierunkowych 1 400,00

750 75095 4210

Zwiększenie estetyki miejscowości (zakup 

elementów małej architektury do miejscowości) 4 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 800,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 2 025,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do naprawy i konserwacji 

placu zabaw 562,85

921 92195 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego 7 000,00

20 119,23

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 699,23

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 120,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 050,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

921 92195 4210

Zakup pawilonu (wyposażenie budynku 

gospodarczego) 2 100,00

921 92195 4300 Założenie i zdjęcie ozdób świątecznych 600,00

926 92601 6059 Budowa siłowni zewnętrznej 10 000,00

19 973,64
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno-kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210
Utrzymanie czystości w miejscowości (zakup 

kosy spalinowej z wyposażeniem) 

3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 973,64
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00
921 92195 6050 Doposażenie placu rekreacyjno- sportowego  4 400,00
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 5 600,00

921 92195 4300 Doposażenie placu zabaw 0,00

9 375,38
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 075,38

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 400,00

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska 4 900,00
19 420,44

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 630,00

900 90015 6050
Oświetlenie drogowe (zakup i montaż 2 lamp 

solarnych)

13 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 200,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 690,44
921 92195 4300 Organizacja imprez 800,00

14 296,01
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 296,01
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00
900 90015 6050 Oświetlenie drogi 6 000,00

921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050 Wykonanie piłkochwytu na boisku 5 000,00

29 116,10
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 900,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00
900 90004 4300 Utrzymanie czysości w miejscowości 450,00
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe 4 200,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 700,00
921 92109 4300 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 250,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 050,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 200,00
921 92195 4210 Zakup piasku 500,00
921 92195 6060 Wyposażenie placu zabaw 5 000,00
926 92601 4210 Wyposażenie boisk sportowych 3 266,10

19 303,97
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 003,97

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 600,00

926 92601 6050 Wyrównanie terenu przy boisku 6 650,00

921 92195 4210 Zakup elementów placu zabaw 200,00

921 92195 4210 Projekt zagospodarowania działki nr 514/4 0,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 850,00

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Łaz

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 11



29 116,10
710 71035 4210 Modernizacja cmentarza komunalnego 1 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 116,10
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarowej 6 500,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 5 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 500,00

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego 2 500,00

926 92601 4210 Doposażenie placu przy szkole 2 500,00

16 334,13
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe 10 000,00

921 92109 4210

Modernizacja pomieszczenia w świetlicy 

wiejskiej 2 334,13

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

8 909,53
600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 3 009,53
750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 400,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00
921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 2 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

29 116,10
600 60016 4210 Zakup 4 progów zwalniających 6 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 416,10
900 90015 6050 Zakup 3 lamp solarnych 19 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 3 200,00

14 237,77
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 237,77
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe 9 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 600,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 900,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

11 879,00

600 60016 4210
Zakup spowalniaczy, materiałów budowlanych do 

odnowienia mostku 

1 400,00

750 75095 4210 Tablice informacyjno-kierunkowe 2 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 900,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 579,00
921 92195 4210 Wyposażenie placu zabaw 3 400,00

11 355,28
600 60016 4300 Położenie korytek odwadniających 6 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 555,28
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 300,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 500,00

14 412,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 3 612,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 300,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00
921 92195 4300 Projekt zagospodarowania działki 800,00
926 92601 4210 Urządzenie boiska sportowego 1 100,00
926 92601 4300 Urządzenie boiska sportowego 2 000,00

29 116,10

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowośc 500,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00
921 92109 4300 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 9 616,10

926 92601 4210 Doposażenie siłowni zewnętrznej 4 000,00

926 92601 4300 Doposażenie siłowni zewnętrznej 1 000,00

458 781,55Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/224/17 Rady Gminy Żary z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Żary na 2017 rok.

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01010 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.398 zł - wpływy z usług;

Rozdział 60016 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 100.000 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.235 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 119 zł - wpływy z usług;

Rozdział 70005 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 210 zł - wpływy z różnych dochodów;

Rozdział 75023 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 315 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75085 § 0950, 0970 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.463,20 zł - dostosowanie
klasyfikacji budżetowej;

Rozdział 75295 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 582,84 zł - wpływy z różnych dochodów;

Rozdział 75412 § 6290 - zwiększenie plany dochodów o kwotę 238.000 zł - środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł;

Rozdział 75414 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 337 zł - wpływy z rożnych dochodów;

Rozdział 75616 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę3.156 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.047 zł - wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.555 zł - wpływy z podatku dochodowego
od osób prawnych;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 28.619 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 80101 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 113 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze;

Rozdział 85395 § 2007, 2009, 6207, 6209 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 12.000 zł
z paragrafu 6207 oraz 6209 na paragraf 2007 oraz 2009 przy jednoczesnym zwiększeniu planu dochodów
w paragrafach 2007, 2009 o łączną kwotę 19.735,50 zł w związku z oszczędnościami po przetargowymi
w całym projekcie oraz aneksem do umowy na doposażenie szkół;

Rozdział 85395 § 2007 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 66.085 zł w związku z otrzymaniem
dofinansowania do projektu realizowanego w ramach RPOL2020 „Razem przeciw wykluczeniu",
realizowanego w partnerstwie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem projektu jest wzrost
zdolności do zatrudnienia osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym;

Rozdział 85395 § 2007 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 38.055 zł w związku z otrzymaniem
dofinansowania do projektu realizowanego w ramach RPOL2020 "Aktywna integracja kluczem do sukcesu"
realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem projektu jest integracja osób i rodzin
wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym, ukierunkowana na aktywizację społeczno - zawodową
wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej i zawodowej;

Rozdział 90001 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę289 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 90002 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.702 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 1



Rozdział 90002 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.370 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 90002 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 669 zł - wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów;

Rozdział 90019 § 0690 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł - wpływy z różnych opłat - zadania
ochrony środowiska i gospodarki wodnej;

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.522 zł - wpływy z usług;

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.003 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 92195 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.300 zł - wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej;

Rozdział 92601 § 2710 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.817 zł - otrzymanie dotacji na
dofinansowanie budowy siłowni zewnętrznej w m. Łukawy w ramach programu "Lubuskie siłownie pod
chmurką";

Zespół Szkół w Bieniowie

Rozdział 80106 § 0660, 4010 - zmniejszenie planu dochodów i planu wydatków o kwotę 6.480 zł - wpływy
z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (brak chętnych na wydłużony pobyt w Punkcie
Przedszkolnym);

Zespół Szkół w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80106 § 0660, 4010 - zmniejszenie planu dochodów i planu wydatków o kwotę 4.800 zł - wpływy
z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (brak chętnych na wydłużony pobyt w Punkcie
Przedszkolnym);

Wydatki

Rozdział 01010 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł - zakup usług remontowych;

rozdział 01010 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 24.490,75 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 60016 § 4307, 4309 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 9.201,14 zł - dostosowanie
planu do faktycznego wykonania - Utworzenie Żarsko - Żagańskiej strefy gospodarczej w ŻŻOF;

Rozdział 60016 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 190.475,80 zł - dostosowanie planu
inwestycji drogowych do wartości wykonujących ze złożonych ofert cenowych;

Rozdział 60016 § 6057, 6059 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 294.286,51 zł - dostosowanie
planu do faktycznego wykonania i wartości wynikających z przeprowadzonego postępowania przetargowego -
Utworzenie Żarsko - Żagańskiej strefy gospodarczej w ŻŻOF;

Rozdział 70005 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.000 zł - zakup usług pozostałych - środki
zabezpieczone w celu udziału w przetargu na najem nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu
Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych - budynek administracyjno - biurowy położony w m. Grabik;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75023 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75075 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75095 § 4100 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.000 zł - wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne;

Rozdział 75095 § 4170 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 475 zł - wynagrodzenia bezosobowe;

Rozdział 75095 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 725 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.300 zł - zakup usług pozostałych;

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 2



Rozdział 75412 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.650 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75412 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 884,11 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75412 § 6060 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 729.990 zł - zakup samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP Mirostowice Dolne; planowane dofinansowanie w ramach dotacji z MSWiA w wysokości
295.000 zł, pozostała część tj. kwota 505.000 zł zostanie pokryta ze środków własnych gminy;

Rozdział 85395 § 4247, 4249, 4307, 4309, 6067, 6069 - przesunięcia miedzy paragrafami na łączna kwotę
12.000 zł z paragrafów 6067, 6069 na paragrafy 4307, 4309 oraz zwiększenie planu wydatków o łączna kwotę
19.735,50 zł w związku z oszczędnościami po przetargowymi w całym projekcie oraz aneksem do umowy na
doposażenie szkół;

Rozdział 90002 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.172 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 90013 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączna kwotę 37.269,63 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania po przeprowadzeniu zapytań ofertowych na realizowane inwestycje;

Rozdział 90019 § 6230 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.000 zł - zadania ochrony środowiska
i gospodarki wodnej - dotacja celowa na przydomowe oczyszczalnie ścieków;

Rozdział 90095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł - zakup usług pozostałych - zadania
ochrony środowiska i gospodarki wodnej;

Rozdział 92109 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.200 zł - zakup usług remontowych -
cyklinowanie podłogi w świetlicy wiejskiej w m. Olszyniec;

Rozdział 92109 § 6050 - przesunięcia miedzy zadaniami na kwotę 2.438,64 zł oraz wprowadzenie do planu
wydatków inwestycji pn. " Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bogumiłów" o wartości kosztorysowej
30.000 zł;

Rozdział 92109 § 6060 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 901 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92109, 92601 § 4210, 4300 - przesunięcia między rozdziałami na kwotę 1.500 zł - w celu
zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych;

Rozdział 92195 § 4110, 4170, 4260, 4300, 4430 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 6.500 zł
- w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe - kwota 6.000 zł; składki na ubezpieczenie
społeczne - kwota 250 zł, różne opłaty i składki - kwota 250 zł;

Rozdział 92195 § 4210, 4300 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 12.300 zł - zabezpieczenie
środków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych;

Rozdział 92601 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 30.117,80 zł w zawiązku
z oszczędnościami na inwestycjach po dokonaniu zapytań ofertowych i dostosowaniem planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92601 § 6059 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.844,37 zł - zabezpieczenie środków
zgodnie z ofertą przetargową na realizację zadania pn. „Budowa siedmiu siłowni na terenie Gminy Żary";

Rozdział 92601 § 6050, 6059 - przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu do klasyfikacji
budżetowej - zadania w ramach funduszu sołeckiego Lubomyśl - dotyczy przedsięwzięcia pn. Budowa siłowni
zewnętrznej - kwota 10.000 zł;

Rozdział 92601 § 4210, 4300, 6050 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 18.747,50 zł - w celu
dostosowania klasyfikacji budżetowej do otrzymanej dotacji na „Lubuskie siłownie pod chmurką” oraz
zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.258,41 zł w celu zabezpieczenia środków zgodnie z najkorzystniejszą
ofertą po przetargu;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80101 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.844 zł - wynagrodzenia osobowe
pracowników;

Zespół Szkół w Bieniowie

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 3



Rozdział 80110 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 23.000 zł - wynagrodzenia osobowe
pracowników;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział 85214, 85395 § 3110, 3119 - przesunięcia miedzy rozdziałami na kwotę 5.000 zł w celu
zabezpieczenia środków na wkład własny do projektu "Aktywna integracja kluczem do sukcesu";

Rozdział 85395 § 4017, 4217, 4307, 4417 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 38.055 zł
w związku z otrzymaniem dofinansowania do projektu realizowanego w ramach RPOL2020 "Aktywna
integracja kluczem do sukcesu" realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem projektu jest
integracja osób i rodzin wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym, ukierunkowana na
aktywizację społeczno - zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej
i zawodowej;

Rozdział 85395 § 4017, 4117, 4127, 4307 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 66.085 zł
w związku z otrzymaniem dofinansowania do projektu realizowanego w ramach RPOL2020 „Razem przeciw
wykluczeniu", realizowanego w partnerstwie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem projektu jest
wzrost zdolności do zatrudnienia osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym;

Id: 35A06F21-4414-4114-A144-7FAC7E5E81A5. Podpisany Strona 4




